
ハンマー ＲＸ-８０５Ｚ

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

歩行型草刈機

 

 

2022.08



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

1. ギヤーボックス関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

1. ギヤーボックス関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

1. ギヤーボックス関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

1. ギヤーボックス関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

2. フレーム関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

2. フレーム関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

3. 走行装置関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

3. 走行装置関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

4. エンジン関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

4. エンジン関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

5. 伝導関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

5. 伝導関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

6. ハンマーナイフ関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

6. ハンマーナイフ関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

6. ハンマーナイフ関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

6. ハンマーナイフ関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

6. ハンマーナイフ関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

6. ハンマーナイフ関係 （その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

6. ハンマーナイフ関係 （その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

6. ハンマーナイフ関係 （その8） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

7. 操作関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

7. 操作関係 （その2）1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

7. 操作関係 （その2）2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

7. 操作関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

7. 操作関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

7. 操作関係 （その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

7. 操作関係 （その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

8. ラベル関係 1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

8. ラベル関係 2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

目　　　次



見出しNo ページNo

9. ＯＰＴ関係 （その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

9. ＯＰＴ関係 （その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

9. ＯＰＴ関係 （その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

9. ＯＰＴ関係 （その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

10. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

11. ｻｰﾋﾞｽ関係 (その1)　主な消耗部品・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

11. ｻｰﾋﾞｽ関係 (その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

11. ｻｰﾋﾞｽ関係 (その3)　配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

　◎塗装色コードについて
部品コード下2桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：14---ﾌﾞﾗｯｸ3ﾌﾞﾂﾔ有
2）：28---黒色４号
3）：01---ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-183-200-0 T/M(RX-803)ASSY 1
2 0631-183-210-0 ｷﾞﾔｹｰｽ(L)COMP 1
3 0631-183-230-0 ｷﾞﾔｹｰｽ(R)COMP 1
4 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1
5 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1

6 0339-181-212-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X12-10.9 1
7 0339-181-231-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X90-6.8 3
8 0339-181-233-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8 5
9 0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) M8 8 7T
10 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 1

11 V201-261-016-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X160 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
13 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
14 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2
15 V720-102-401-6 Oﾘﾝｸﾞ P16 1

16 1394-220-012-0 ｷﾕｳﾕﾌﾀ 1

>符号1は、（その1)符号2～（その5）符号5を含む。

部品名称

1

2

3

4

5 6

7

8

9

9

10

11

12

13

1314

14

15

16



-2-

1．ギヤーボックス関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-015-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(A) 1
2 0630-110-011-1 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(RX) 1
3 1122-280-014-0 R.B.B(6303) 1
4 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 1
5 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1

6 0337-110-017-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
7 0630-110-012-0 ｷﾞﾔ(C-42) 1
8 0630-110-013-0 ｶﾗｰ(15) 1
9 0630-110-014-0 ｷﾞﾔ(C-33) 1
10 0630-110-015-0 ｶﾗｰ(5.9) 1

11 0337-110-019-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ10(A) 1
12 0630-110-016-0 ｶﾗｰ(13.9) 1
13 0630-110-017-1 ｷﾞﾔ(C-52) 1
14 0630-110-018-0 ｶﾗｰ(13.4) 1
15 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2

部品名称

1

2

3

4

5

6
7

89
1011

1213

14

15

15



-3-

1．ギヤーボックス関係　(その3)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-024-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
2 0630-110-019-0 ｷﾞﾔ(R-35) 1
3 0630-110-021-0 ｶﾗｰ(74.1) 1
4 0630-110-022-2 ｷﾞﾔ(R-50) 1
5 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 2

6 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1
7 0317-110-012-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ(195) 1
8 0317-110-013-1 ｾﾝﾀｰｷﾞﾔ(195) 1
9 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
10 0337-110-012-0 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ(250) 2

11 3740-111-023-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
12 3740-111-024-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ 2
13 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
14 0317-110-015-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ 2
15 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 6

部品名称

1

2
3

4
5

5

6

7

8

9

9

10

10

11

11
12

12

13

13

14

14

15

15



-4-

1．ギヤーボックス関係　(その4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-341-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ(XGH) 2
2 0343-110-014-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
3 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
4 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2
5 0472-110-012-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L) 1

6 0472-110-013-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R) 1
7 3517-501-002-1 ｸﾗﾂﾁｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1
8 V500-103-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
9 0630-110-023-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(RX) 1
10 0630-110-024-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(RX) 1

11 1122-231-016-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC020) 1
12 V682-200-000-8 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
13 0337-110-400-1 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ(A)COMP 1
14 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
15 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1

16 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
17 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 3

部品名称

3

1

1

2

2

34

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14
15

16

17



-5-

1．ギヤーボックス関係　(その5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-183-410-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(L)COMP 1
2 1122-280-022-0 R.B.B(6205) 2
3 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
4 V744-125-400-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25408 2
5 0631-183-430-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(R)COMP 1

6 0331-210-213-1 ：28 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ 2
7 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
8 0383-131-011-0 ：28 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(7X60) 2
9 0317-120-012-0 ﾋﾟﾝ(10X54) 2
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

11 V500-762-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2
12 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 2
13 0672-785-026-0 ｻﾞｶﾞﾈ(26X40X1.2) 2
14 V705-140-040-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 40 2

部品名称

A

B

A
B

1

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13
13 14

14



-6-

2．フレーム関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-213-200-0 ：28 ﾌﾚｰﾑ(RX-803)COMP 1
2 V201-261-017-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X170 1
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
4 3911-550-015-0 ｻﾗﾊﾞﾈ(10) 4
5 0630-610-014-0 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M10) 2

6 0630-230-200-3 ：01 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
7 4175-402-004-0 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 1
8 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
9 0630-230-210-0 ：01 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(B)COMP 1
10 0630-230-011-0 ：28 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞｳｹ 32X4.5 1

11 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
12 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
13 V580-140-402-8 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X28 1
14 0630-610-013-0 ﾅｲﾌｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ(M10X36) 1
15 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1

部品名称

1

A

A

2

3

3

4

4

5

5

6

7
8

9

10

11

12
13

14

15



-7-

2．フレーム関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
2 0630-230-012-1 ：28 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ 1
3 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2
4 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
5 4194-270-024-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1

部品名称

3

5

4

1

2



-8-

3．走行装置関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0383-311-200-0 ﾛｰﾗ(135X115.4)COMP 2
2 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
3 0376-310-011-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(20X47X10) 4
4 0374-310-014-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(20X47X5) 2
5 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 2

6 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 2 9T
7 0331-330-011-2 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(200) 2
8 V600-110-600-4 R.B.B 6004 4
9 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 4
10 V744-125-420-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25428 2

11 3051-201-009-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼ-ﾙ(25) 2
12 0630-310-011-0 ｻﾞｶﾞﾈ(20X47X5/3Cﾒｯｷ) 2

部品名称

1
2

2

3

3
4

5
6

78
9

9
10

11

12



-9-

3．走行装置関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-340-200-2 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0630-340-210-2 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｱｰﾑ(R)COMP 1
3 0631-340-011-0 ｱｲﾄﾞﾗﾃﾝｼｮﾅｼﾑ 4
4 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4
5 V303-700-008-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 4

6 0342-340-012-0 ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 2
7 V303-260-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M16 2
8 4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 2
9 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 2
10 2703-501-018-0 ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ 2

11 0630-350-011-0 ｸﾛｰﾗ(180X30X60) 2
12 0631-363-200-0 ：28 ｸﾛｰﾗｶﾞｲﾄﾞ(803)COMP 2
13 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4 9T
14 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4

部品名称

1

2

3

3

4

5

6
7

8
9

10

11

12

13

14



-10-

4．エンジン関係（その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-413-200-0 ﾐﾂﾋﾞｼ(GB300PE) 1
2 0630-410-230-0 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ(ﾋﾞｽﾂｷ) KM50026AA 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

3 0630-410-210-0 ｽｸﾘｰﾝ KA90102AA 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

4 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 4

部品名称

1

2

3

4



-11-

4．エンジン関係（その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A19R 1
2 0630-430-011-0 ：14 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ 1
3 0372-431-014-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｾﾂﾄﾈｼﾞ 2
4 V371-160-006-0 ﾁﾖｳﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2
5 0630-430-012-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(1200) 1

6 0367-403-210-0 ﾏｲﾅｽﾘ-ﾄﾞｾﾝ 1
7 0455-910-051-0 ｶﾊﾞｰ(ﾊﾞｯﾃﾘ) 1

部品名称

1

2

3

5

4

5

6

7



-12-

5．伝導関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-513-011-0 ：28 Eﾌﾟｰﾘ(RX) 1
2 0630-510-012-1 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SA52HP4) SA52HP4 1
3 0630-510-013-0 Vﾍﾞﾙﾄ(W800SB58) SB58W800 1
4 0385-510-210-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟCOMP 3
5 0630-510-014-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｼﾀ) 1

6 0630-510-015-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｳｴ) 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
8 0630-510-210-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹCOMP 1
9 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
10 0630-510-220-0 ：28 Mﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ(ｳﾁ)COMP 1

11 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 5
12 0317-510-210-0 ：28 ﾐﾂｼﾖﾝﾌﾟｰﾘCOMP 1
13 8935-013-015-0 ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞｷ- 1
14 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
15 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭM10 1

16 0630-510-230-0 Mﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ(ｿﾄ)COMP 1：28

部品名称

1

2

2

3
4

4

4

5

6

7

7

8
9

9

10

11

11

12

1314
15

16



-13-

5．伝導関係　(その2)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-520-200-1 ：28 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
2 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 2
3 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
4 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 4
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1

6 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1
7 0630-520-210-1 ：28 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
8 3768-311-009-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｼﾃﾝｳｹ 4
9 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2
10 3768-311-010-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｶﾗ- 2

11 0630-530-011-1 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞSP 1
12 0630-530-200-0 ：28 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷCOMP 1
13 0630-530-012-0 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 1
14 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
15 V360-260-003-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ(M3) M3 2 4T

16 0630-530-013-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT029) 1
17 V200-260-602-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X25 1
18 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 2

部品名称

1

2

3

3

4

4

4

4
5

6

7

8

88

8

99

10

10

11

1213

14

15

16

17

18



-14-

6．ハンマーナイフ関係　（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-613-200-0 ：14 ｶﾘﾄﾘﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 3911-342-017-0 ﾜｯｼｬ(30X58X01) 2
3 0630-610-011-0 ：14 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(R) 1
4 V600-130-620-6 R.B.B 6206ZZ 2
5 V705-140-062-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 62 3

6 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 8 9T
7 V401-160-008-0 S.W 8 8
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8
9 3901-310-016-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-M6F P=1.0 2
10 0631-613-310-0 ：14 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙｳｹCOMP 1

11 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 6
12 0631-613-013-0 ｿｸﾊﾞﾝﾌﾀ 1
13 V211-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 1
14 0630-610-012-0 ：14 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(L) 1
15 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1

16 1106-820-023-0 ﾎﾞﾙﾄ(M10LX20) 1
17 0630-610-019-0 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ(62) 1

部品名称

1

2

2

34

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

12
13

14

15
16

17



-15-

6．ハンマーナイフ関係　（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-613-250-0 ：28 ｼｭｼﾞｸCOMP 1
2 0631-613-400-0 ﾅｲﾌSET 1
3 0631-613-011-0 ﾅｲﾌ(94X55) 48
4 0631-613-014-0 ﾀｶﾅｯﾄ(M8X30) 6
5 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 6

6 0631-613-012-0 ﾅｲﾌｼﾞｸ 3
7 0630-612-260-0 ：14 ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾋﾟﾝ(653)COMP 1
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
9 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 1
10 0630-612-270-0 ｼﾞｮｳｹﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1

11 0630-612-013-0 ｶﾗｰ(18X25X30) 1
12 0630-612-014-0 ｶﾗｰ(15X22X10) 1
13 0671-432-011-0 ｼﾞｮｲﾝﾄﾎｰｽ(270) 1
14 0630-612-015-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC320/1.6) 1
15 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) M6X12 1

16 V183-446-001-6 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M6X16 1 9T
17 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 1
18 0402-201-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27 1

>符号2は、符号3～5の１台分のSET。

部品名称

1

3

4

4

5

5

6

2

3

4

5

78

9
10

11

12

1314

15 16
17

18



-16-

6．ハンマーナイフ関係　（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-633-011-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ 1
2 0631-633-013-0 ：14 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｵｻｴ) 1
3 0631-633-012-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ﾘﾔ) 2
4 0631-633-014-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｾﾝﾀｰ) 1
5 0631-630-013-0 ：14 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ﾘﾔ)ｵｻｴ 2

6 0674-111-482-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X16-7T 12
7 V401-160-006-0 S.W 6 12
8 V340-120-006-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ M6 12
9 0612-732-012-0 Uﾅｯﾄ(M6) 3
10 3901-760-001-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 3

11 V710-140-008-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 8 2
12 0631-633-110-0 ：14 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｾﾝﾀｰｽﾃｰCOMP 1

部品名称

3

4

5
8

9

10

10

10
11

11

12

1

2

6

6

7

7
8



-17-

6．ハンマーナイフ関係　（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-633-240-1 ：14 ｾﾞﾝﾘﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1
2 0631-633-018-0 ｶﾗｰ(11X20X39) 2
3 V201-261-006-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X65 2
4 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
5 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 2

6 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 4
7 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 2
8 0631-630-019-0 ：01 ｱﾝｸﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ 1
9 0677-620-011-0 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞUﾅｯﾄ 1
10 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2

部品名称

M8

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

6

7

7

8

9

10

10



-18-

6．ハンマーナイフ関係　（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-633-250-0 ：14 ｾﾞﾝﾘﾝｼｼﾞCOMP 2
2 0631-633-024-0 ：14 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼ(100X10) 4
3 0630-630-270-0 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔASSY 2
4 0630-630-023-0 ﾊﾌﾞ(11X20X70) 2
5 V201-261-010-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X100 2

6 V341-120-010-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M10 2
7 0630-630-019-0 ｷｬｯﾌﾟ(11X41X9) 2
8 3901-310-016-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-M6F P=1.0 2
9 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 2 9T
10 0630-630-280-0 ：14 ｾﾞﾝﾘﾝﾅｯﾄCOMP 1

11 0631-633-310-1 ｾﾞﾝﾘﾝﾎﾞﾙﾄECOMP 1
12 0275-210-012-0 ｸﾄﾞｳｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
13 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
14 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
15 V401-160-010-0 S.W 10 2

部品名称

A
B

11

22
3

3

4

4

6

5

6
15

5

14

15
14

7

7

8

8

9

9

11

12

13
14

A

B

22

10

C

C



-19-

6．ハンマーナイフ関係　（その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-633-320-2 ：14 ｾﾞﾝﾘﾝﾎﾞﾙﾄﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
2 0630-630-021-1 ｶﾗｰ(13X17X38) 1
3 0661-251-023-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｰﾙ 1
4 V200-460-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 1 9T
5 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 1

6 V111-168-005-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M8X50 1
7 V326-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 2
8 0630-630-300-0 ：14 ﾊﾞﾗﾝｽSPﾄﾘﾂｹCOMP 1
9 V200-261-020-0 ﾎﾞﾙﾄ M10X200 2
10 V360-260-010-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M10 3

11 0630-630-330-1 ：14 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
12 0630-630-024-0 ﾋﾟﾝ(10X206) 1
13 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
14 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
15 0631-633-340-0 ：01 ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞCOMP 1

16 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

部品名称

1

2

3

4

5

6

7

7

8

9

10

11

12

13

13
13

13

14

14

15 16



-20-

6．ハンマーナイフ関係　（その7）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-653-200-0 ：14 ｶｳﾝﾀﾒﾀﾙ803COMP 1
2 V211-660-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)7 M8X20 2 7T
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 3
4 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
5 0631-653-011-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1

6 V600-150-600-4 R.B.B 6004DDU 2
7 0630-650-210-0 ：28 ﾌﾟｰﾘ(VB/117)COMP 2
8 0329-550-015-0 ｷｰ(05X05X30) 2
9 4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 2
10 V211-560-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)7 M8X30 2 7T

11 0631-653-013-0 Vﾍﾞﾙﾄ(W800SB50) 1
12 0631-653-014-1 ：28 ﾌﾟｰﾘ(VB/152) 1
13 0630-650-015-0 ｷｰ(7X7X25) 1
14 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1
15 V401-160-010-0 S.W 10 1

16 V201-461-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 1 9T

部品名称

A B

C
D

E

B

C

E

D

1

2

2 3

4

5

6

6

7

7

8

9

9

10

10

11

12

13

14
15

16

A



-21-

6．ハンマーナイフ関係　（その8）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-650-220-0 ：28 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(100)COMP 1
2 3768-311-009-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｼﾃﾝｳｹ 2
3 3768-311-010-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｶﾗ- 1
4 0631-650-013-0 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ(45) 1
5 V600-150-620-2 R.B.B 6202DDU 1

6 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 2
7 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 4
8 0630-650-017-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE066) 1
9 3902-241-012-1 ﾉﾂﾀｸﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

11 0630-650-016-0 ：01 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾏｴ) 1
12 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 2
13 V362-260-006-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 1
14 0630-650-260-1 ：28 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
15 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1

16 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2
17 V360-260-008-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
18 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
19 0677-620-011-0 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞUﾅｯﾄ 2
20 0631-660-011-0 ﾊﾞﾗﾝｽSP(800) 1

21 0630-660-200-0 ：28 ﾊﾞﾗﾝｽSPｳｹCOMP 1
22 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
23 0663-422-014-0 ﾎﾞﾙﾄ(M12X200) 1
24 0630-660-013-0 ｶﾗｰ(13X17X58) 1

部品名称

M8

C

A

B

B

C 1

2
3

4
5

6

6

7

7

7

7

8

9

10

10

11

12

12

13

14

17
18

18
19

20

21

22

24

A
15

23

16



-22-

7．操作関係　(その1)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-711-200-3 ：14 ｶﾘﾄﾘｼﾃﾝﾌﾚｰﾑ(E)COMP 1
2 0430-204-001-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ25 2
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
4 0630-711-220-0 ：14 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽﾄﾘﾂｹCOMP 1
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

6 0630-710-240-1 ：14 ｶｲﾄﾞｳｽﾄｯﾊﾟCOMP 1
7 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 2
8 0630-710-230-1 ：14 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽCOMP 1
9 0630-710-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ﾅｶ) 1
10 0630-710-013-1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｼﾑ) 1

11 0630-710-014-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｵｻｴ(ｿﾄ) 1
12 V231-360-802-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 7T
13 0630-710-015-0 ：01 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ 1
14 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
15 0630-710-021-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｾﾝｶｲ/ｷｬｯﾌﾟ) 1

16 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X10 1
17 1122-423-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1
18 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 1
19 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 1

部品名称

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1819

2



-23-

7．操作関係　(その2)　1/2

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-723-240-0 ：14 ﾊﾝﾄﾞﾙ(653ｾﾙ)COMP 1
2 0630-720-011-0 ｼﾃﾝﾊﾟｲﾌﾟ 19.1X3.5 1
3 V201-261-215-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X150 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3
5 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2

6 V360-260-012-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M12 1
7 0402-201-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27 2
8 0473-630-250-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY 1
9 0473-630-260-0 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰ(27.2)ASSY 1
10 0630-720-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2

11 0630-720-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1
12 0630-721-220-1 ：14 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰE(L)COMP 1
13 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4
14 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
15 0630-720-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1

16 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
17 V710-140-004-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 3
18 0630-721-240-0 ：14 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰE(R)COMP 1

>符号12注文時は、符号13が必要。
>符号18注文時は、符号13が必要。

部品名称

A

A

B

C

C

7

8

9

10

10

11

15

17
25

1

2

3
4

4
5

6

13

13

17

18

19

20

20

20

21

22

23

23

25

26

45

1213

13

14

16
17

20

24

25

B

25

16



-24-

7．操作関係　(その2)　2/2

符号 部品コード 個数 備  考 小売単価

19 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
20 0630-720-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ) 2
21 1337-401-006-0 ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 0630-520-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE62) 1
23 0630-520-012-0 ｺﾞﾑﾜｯｼｬ(02X15X03) 2

24 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
25 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 4
26 V305-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 3ｼｭ M12 1

部品名称

A

A

B

C

C

7

8

9

10

10

11

15

17
25

1

2

3
4

4
5

6

13

13

17

18

19

20

20

20

21

22

23

23

25

26

45

1213

13

14

16
17

20

24

25

B

25

16



-25-

7．操作関係　(その3)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0339-451-051-0 ｽｲｯﾁ(A)ASSY 2
2 0453-717-230-0 ｾﾝｻ(ｼﾄﾞｳ) 2
3 V111-153-003-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X30 4
4 V401-150-003-0 S.W 3 4
5 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 4

6 3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 2
7 0631-723-270-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(803)ASSY 1
8 0450-505-013-0 ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ 5P 1
9 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
10 0550-611-220-0 ﾘﾚｰ(ACA1214)SET 1

11 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 1
12 0630-410-220-0 SSUﾕﾆｯﾄ KE34004AA 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱

13 V111-165-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X10 2
14 V360-260-005-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ M5 2
15 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

16 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 1
17 0772-640-011-0 ﾎﾂｸﾁﾕｰﾌﾞ 1
18 0375-535-014-0 ﾁﾕ-ﾌﾞ(7X100) 2

部品名称

1

1

2

2

3

4
5

5

6

6

7

8

9

10

11

11

12

13

14

15

15

16

17 18

18



-26-

7．操作関係　(その4)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 8
2 4210-470-013-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ 3
3 1122-423-230-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1
4 0630-722-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｮｳｹﾞ) 1
5 V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X10 2

6 0630-722-210-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(27/ﾛｯｸ)ASSY 1
7 0630-720-017-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ) 1
8 0770-220-035-0 ﾎｺﾞｺﾞﾑ(11) 1
9 0630-720-031-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(07X500) 2
10 0630-720-032-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X400) 1

11 0630-720-033-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X200) 1
12 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2

部品名称

D

D

1

1

1
1

1

2
6

7

7

5

5

3
4

8

9

9

10

11
1

2

12



-27-

7．操作関係　(その5)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-760-200-1 ：01 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
2 0630-760-210-0 ：01 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｶｳﾝﾀ)COMP 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 5

部品名称

1

2

3

3

3

3

A

A



-28-

7．操作関係　(その6)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-773-200-1 ：28 ｽﾃｯﾌﾟ803COMP 1
2 0631-773-220-0 ：28 ｽﾃｯﾌﾟﾍﾞｰｽCOMP 1
3 0631-773-011-0 ﾊﾌﾞ(10X17X18) 2
4 0631-610-012-0 ﾅｲﾌｾｯﾄﾎﾞﾙﾄ(M10X42) 2
5 0630-610-014-0 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M10) 2

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
7 0636-640-014-1 ｾｯﾄﾋﾟﾝ 1
8 4215-184-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC028) 1
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
10 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

11 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 3
12 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 3
13 0332-260-011-0 ｷﾔﾂﾌﾟ(16) 2
14 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

部品名称

1

2
3

4

5
6

6

7

8 9
10

11

11

12

12

13

13

14



-29-

8．ラベル関係 1/2

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-913-019-0 ｷｼｭﾏｰｸ(RX-805Z) 1
2 0630-920-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ) 1
3 0612-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾘﾊﾞ) 1
4 0438-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｼﾞﾖｳｼﾔ) 1
5 0631-921-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾄﾞｳ) 1

6 0630-920-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾌﾟﾚｰﾄ) 1
7 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
8 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1
9 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
10 0630-920-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｱﾕﾐ) 1

11 0631-913-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ803) 1
12 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 2
13 0631-913-018-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰﾗﾍﾞﾙ(805Z) 1
14 0675-910-022-1 ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ(ATEX) 1
15 0630-911-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｶﾘﾄﾘﾗﾂｶ) 1

16 0630-920-015-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘｲﾁ) 1
17 0630-920-026-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｲﾄﾞｳ) 1
18 0631-920-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｼｬｶｸﾄﾞ) 1
19 0631-920-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶｸﾄﾞｹｲ) 1
20 0630-910-022-0 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾏｰｸ(RX) 1

部品名称

0631-921-012-0

1

2

3

4

5

6

7

8 9 10 11

12

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

2526

27

28

29

30

31

P27符号1

P21符号11

P18符号10

P10符号1

P7符号2

P22符号13

P14符号1

P19符号15

P6符号1

P15符号7

P17符号1

P17符号9

P23符号1

32



-30-

8．ラベル関係 2/2

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価部品名称

21 0630-910-023-0 ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁﾏｰｸ(RX) 1
22 0630-920-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｾﾝｶｲ) 1
23 1122-941-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｰｽｲｯﾁ) 1
24 0630-910-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ/ﾚﾊﾞｰ) 1
25 0630-920-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾚﾊﾞｰ) 1

26 0630-920-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾊﾝﾄﾞﾙ) 1
27 0630-920-019-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾀｶｻ) 1
28 0630-920-014-1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ) 1
29 0166-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
30 0630-911-014-0 Eﾗﾍﾞﾙ(PL) 1

31 0630-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷｭｳﾕ) 1
32 0631-913-017-0 ﾒｲﾝﾗﾍﾞﾙ(805Z/88th) 1

0631-921-012-0

1

2

3

4

5

6

7

8 9 10 11

12

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

2526

27

28

29

30

31

P27符号1

P21符号11

P18符号10

P10符号1

P7符号2

P22符号13

P14符号1

P19符号15

P6符号1

P15符号7

P17符号1

P17符号9

P23符号1

32



-31-

9．ＯＰＴ関係　（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-733-200-1 ｱﾜﾒｰﾀ(803/805)SET 1
2 0631-733-300-1 ｱﾜﾒｰﾀASSY 1
3 0631-733-310-1 ：28 OPTﾄﾘﾂｹﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
4 0677-950-011-0 ｱﾜｰﾒｰﾀ 1
5 0631-720-330-0 ｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁASSY 1

6 0631-921-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾝｼﾞﾝﾃｲｼ) 1
7 0631-733-340-0 OPTﾄﾘﾂｹﾊｰﾈｽASSY 1
8 V111-165-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M5X12 4
9 V360-260-005-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ M5 4
10 0631-733-011-1 ｿｳﾁｬｸﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

>符号1は、符号2～10を含む。
>符号2は、符号3～7を含む。

部品名称

1

2

3

4

56

7

8

9

10

ｱｰｽ(黒線)
電源(赤線)

ｲｸﾞﾅｲﾀ(黒白線)



-32-

9．ＯＰＴ関係　（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-791-310-1 ｼｰﾄSET 1
2 0630-780-200-3 ：28 ｼｰﾄｽﾃｰCOMP 1
3 0630-780-300-0 ｼｰﾄCOMP 1
4 0630-780-210-1 ：28 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹCOMP 1
5 0611-440-011-0 DUﾌﾞｼｭ(12X14X20) 2

6 0432-502-011-0 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
7 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
8 0630-780-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC100) 2
9 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2
10 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) 2

11 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
12 0361-501-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ 1
13 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 1
14 7957-501-004-0 ﾍﾔﾋﾟﾝ(10φ)

12
1

15 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 3

16 0630-780-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾞｮｳｼｬ) 1
17 0630-791-021-2 ｿｳﾁｬｸﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

>符号1は、符号2～17を含む。

部品名称

M8X20

1ｼｭ M10

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

11

1213

A

A

14

15 15

16
17



-33-

9．ＯＰＴ関係　（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0674-930-200-0 ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ(ｶﾘﾊﾞｵｳ) 1

部品名称

刈 馬 王

1



-34-

9．ＯＰＴ関係　（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0674-931-200-0 ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ(N) 1

部品名称

1



-35-

10．付帯品関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0631-943-014-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(805Z) 1
2 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1

部品名称

4 0676-931-200-0 ｼｬﾀｲｶﾊﾞｰ(88th) 1

1 2

3

4



-36-

11．ｻｰﾋﾞｽ関係　(その1)　主な消耗部品

符号 個数 備   考 小売単価

1 0631-613-400-0 ﾅｲﾌSET 全数同時交換 1 P15参照
2 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ NGK　BPR5ES 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品

3 0631-653-013-0 Vﾍﾞﾙﾄ(W800SB50) 1 P20参照
4 0630-510-012-1 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SA52HP4) SA52HP4 1 P12参照
5 0630-510-013-0 Vﾍﾞﾙﾄ(W800SB58) SB58W800 1 P12参照

6 0630-350-011-0 ｸﾛｰﾗ(180X30X60) 2 P9参照
7 0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A19R 1 P11参照
8 0631-633-011-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ 1 P16参照
9 0631-633-012-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ﾘﾔ) 2 P16参照
10 0631-633-014-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(ｾﾝﾀｰ) 1 P16参照

11 0630-530-012-0 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 1 P13参照
12 0630-720-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ) 2 P24参照
13 0630-720-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1 P23参照
14 0630-720-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2 P23参照
15 0630-720-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1 P23参照

16 0630-710-021-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｾﾝｶｲ/ｷｬｯﾌﾟ) 1 P22参照
17 0630-720-017-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ) 1 P26参照
18 0631-613-012-0 ﾅｲﾌｼﾞｸ 1 P15参照
19 0630-722-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｮｳｹﾞ) 1 P26参照

部品名称部品コード

1
2 3

4 5

6 7

8
9 10

11 12 13 14

15

16 17

18

19



-37-

11．ｻｰﾋﾞｽ関係　(その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-977-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾗｯｸ3ﾌﾞﾂﾔ有) 1 ﾌﾞﾗｯｸ3ﾌﾞﾂﾔ有
3 S550-110-000-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ) 1 ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

部品コード 部品名称

21 3

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾗｯｸ3ﾌﾞﾂﾔ有) ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ)



-38-

11．ｻｰﾋﾞｽ関係　(その3)　配線図

三菱
エン
ジン
GB3
00P
E

整流
器

赤
0.8
5 赤

0.8
5　
黒
赤

始
動
制
御
ユ
ニ
ット
(リ
コ
イ
ル
始
動
用
)

黒
0.8
5　
黒
白

黒

黒
0.8
5　
黒
白

スハ
ﾟーク

フﾟラ
ク゛

セル
スタ
ータ
 

ハ゛
ッテ
リ

(12V
-24A

H)

BPR
5ES

３４
Ａ１

９Ｒ

黒

1.25 赤白

1.2
5 黒
白

0.8
5　
黒

0.8
5　
黒

黄
緑

黒
白

黒

0.85 黒

ヒュ
－
ズ
20
Ａ

1.2
5　
赤
白

ヒュ
－
ズ
20
Ａ

0.8
5　
赤

  0
.85
   黒
白

0.8
5 赤

1.2
5 赤
白

0.8
5　
黒

ヒュ
－
ズ
20
Ａ

0.8
5　
赤

C
O
M

黒
0.8
5 黒
赤

0.8
5 黒
赤

0.8
5 黒

1.2
5　
白
黒

E

BA
T

N
O

白

キ
－
ス
イ
ッ
チ
回
路

Ｏ
Ｆ
Ｆ

Ｏ
N

ＳＴ
ＡＲ
Ｔ

E
B'

ST
BA
T
IG

作
業
クラ
ッ
チ
側

始
動
安
全
ス
イ
ッ
チ
(リ
コ
イ
ル
始
動
用
)

(03
39-
451
-05
1-；
スイ
ッチ
(A)Ａ

ＳＳ
Ｙ)

キ
－
SW

IG ST B'
(04
50-
505
-01
3-;メ

イン
スイ
ッチ
)

N
C

C
O
M

緑 黒

1.2
5 白
黒

0.8
5 青

始
動
安
全
ス
イ
ッ
チ
(セ
ル
始
動
用
)

(04
53-
717
-23
0-；
セン
サ(シ

ドウ
))

走
行
クラ
ッ
チ
側

始
動
安
全
ス
イ
ッ
チ
(リ
コ
イ
ル
始
動
用
)

始
動
安
全
ス
イ
ッ
チ
(セ
ル
始
動
用
)

C
O
M

N
C

C
O
M

緑 黒

0.8
5 青

0.8
5 茶

ク
ラ
ッ
チ
リ
レ
ー
(セ
ル
始
動
用
)

1.2
5 白
黒

1.2
5 黒
白

0.8
5 茶

0.8
5 黒

黒 白

(04
53-
717
-23
0-；
セン
サ(シ

ドウ
))

0.8
5 黒

(03
39-
451
-05
1-；
スイ
ッチ
(A)Ａ

ＳＳ
Ｙ)

N
O

0.8
5 黒

0.8
5 黒
白

黒 黒
緊
急
停
止
ス
イ
ッ
チ

(11
22-
455
-21
0-；
メイ
ンス
イッ
チＡ
ＳＳ

Ｙ)

(04
53-
717
-01
4-；リ

レー
(シド

ウ))

0.8
5 黒

0.8
5 黒
白

黒 黒
OP
T緊
急
停
止
ス
イ
ッ
チ

（0
631
-72
0-3
30-；
エン
ジン
スト
ップ
スイ
ッチ
ＡＳ

ＳＹ
)

（0
677
-95
0-0
11-；
アワ
メー
タ )

OP
Tア
ワ
メ
ー
タ
  

1.2
5　
赤

0.8
5 黒

0.8
5 黒
白

0.8
5 黒
白

0.8
5 黒

0.8
5 黒

1.2
5　
赤

1.2
5　
赤

OP
Tハ
ー
ネ
ス

緑緑

緑緑



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


